
CO WIESZ O MARGONEM

HAHAHA NOEROZWIĄRZESZ

Poziom trudności: Bardzo trudny

1. JEDYNY UNIKAT Z ASTRATUSA TO :

A - miecz astratusa

B - potęga astratusa

C - łuk astratusa

2. co sprzedaż najdrożej :  UNIKAT < HEROICZNE < LEGENDARNE

A - unikat

B - heroik

C - legende

3. HEROS MIETEK ŻUL MA ? LVL

A - ?=30

B - ?=25

4. jak nazywa sie zalozyciel gry

A - metylobenzen

B - Thinker

C - zashayner

5. Jaki lvl ma głowna postac załozyciela gry

A - 300

B - 250

C - 500

D - 350

E - 600

6. Z ELITY THOWAR DROPI HEROIK A NAZYWA SIE ON ...

A - Miecz Orka

B - Miecz Herosa

C - Lekki topór Thowara
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D - Topór Thowara
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CO WIESZ O MARGONEM

HAHAHA NOEROZWIĄRZESZ

Poziom trudności: Bardzo trudny

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. B

5. C

6. D
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